
Dania Accounting ApS

CVR-nr.: 41798459

Rådhuspladsen 16
1550 København V

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Jonas Dan Helsvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dania Accounting ApS
Rådhuspladsen 16
1550 København V

CVR-nr.: 41798459
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at levere regnskabsydelse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har haft et overskud på 36.656 kr. (ordinært resultat før skat) i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 er positiv med 42.751 kr.

Vi forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		587.409	354.239
Personaleomkostninger	1	-184.955	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-286.262	-285.714
Resultat af ordinær primær drift		116.192	68.525
Andre finansielle indtægter		1.281	0
Øvrige finansielle omkostninger		-80.817	-66.651
Ordinært resultat før skat		36.656	1.874
Skat af årets resultat	3	-8.085	-440
Årets resultat		28.571	1.434
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.571	1.434
I alt		28.571	1.434

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		1.285.715	1.571.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	1.285.715	1.571.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.452	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	29.452	0
Deposita		4.100	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.100	0
Anlægsaktiver i alt		1.319.267	1.571.429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		559.726	20.000
Udskidte skatteaktiver		35.376	36.982
Andre tilgodehavender		100	0
Periodeafgrænsningsposter		564.986	0
Tilgodehavender i alt		1.160.188	56.982
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.058	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.058	0
Likvide beholdninger		192.575	24.120
Omsætningsaktiver i alt		1.360.821	81.102
AKTIVER I ALT		2.680.088	1.652.531

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	40.000	40.000
Overført resultat		2.751	-25.821
Egenkapital i alt		42.751	14.179
Hensættelse til udskudt skat	7	37.908	31.429
Hensatte forpligtelser i alt		37.908	31.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		419.107	1.262.048
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	419.107	1.262.048
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.274	12.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser		725.707	0
Skyldig moms og afgifter		456.427	20.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		942.095	301.111
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.918	10.000
Periodeafgrænsningsposter		676	0
Deposita		25.225	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.180.322	344.875
Gældsforpligtelser i alt		2.599.429	1.606.923
PASSIVER I ALT		2.680.088	1.652.531

Noter

1. Personalemkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Løn og gager	119.005	0
Pensionsbidrag og ATP	1.041	0
Andre personaleomkostninger	64.909	0
	184.955	0

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill	285.714	285.714
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	548	0
	286.262	285.714

3. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	8.085	440
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	8.085	440

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	2.000.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.000.000
Af- og nedskrivning primo	-428.571
Årets afskrivning	-285.714
Af- og nedskrivning ultimo	-714.285
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.285.715

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	30.000
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	30.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-548
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-548
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	29.452

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen:	
Anpartskapital, stiftelse	40.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	40.000

7. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	1.285.715	1.142.858	142.857
Materielle anlægsaktiver	29.452	0	29.452
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsforeløb	0	0	0
	1.315.167	1.142.858	172.309
Udskudt skat, 22%			37.908

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt9 ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Anden gæld	1.319.107	900.000	419.107	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	1.319.107	900.000	419.107	0

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejemål:

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende kontorlejemål, som kan opsiges med 1 månedes varsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden andrager ca. 4.100 kr.

10. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret